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Commandes fêtes de fin d’année 
Formulaire de commande à déposer directement à l’épicerie ou à envoyer par mail  ou 

SMS au plus tard le Jeudi 18 Décembre (pour récupération 23 ou 24/12) ou Mercredi 24 
Décembre (pour récupération 30 ou 31/12) 

 

• Nom Prénom : ______________________________________ 
• Numéro de téléphone : _______________________ 

Jour de retrait souhaité

☐ Mardi 23 décembre 

☐ Mercredi 24 décembre 

☐ Mardi 30 décembre 

☐ Mercredi 31 décembre 

 

Pains 
  Quantité souhaitée 

Campagne Nature  – 1 kg 6,90€/pièce  

Campagne graines – 1 kg 7,90€/pièce  

Pain complet – 1 kg 8,70€/pièce  

Petit épeautre – 800 g  10,90€/pièce  

Pain variation (graines de courge, sarrasin, raisin, 
amandes toastées, abricot) – 500 g 

5,40€/pièce  

Pain variation (graines de courge, sarrasin, raisin, 
amandes toastées, abricot) – 1 kg 

10,80€/pièce  

L'Ancien (12 Variétés de blés anciens) – 1 kg 10,10€/pièce  

Le P'tit Maïs – 600 g 5,50€/pièce  

Pain riz sarrasin gaudes* – 700 g 10,90€/pièce  

Pain farine de lentilles* – 700 g  12,30€/pièce  

Pain de mie “Shokupan” – 300 g  13,50€/kg  

Brioche “Hokkaido” – 500 g 8,80€/pièce  

Brioche Vegan (pompe à l’huile) – 400 g 7,80€/pièce  

LE PANETTONE "Classico" – 750 g 31,50€/pièce  



 

Le Poids Gourmand - 187 rue Maréchal Foch - 06.51.93.15.21/ 03.85.56.13.93 

contact@lepoidsgourmand.fr - https://lepoidsgourmand.fr/ 

  Quantité souhaitée 

LE PANETTONE "Classico" – 500 g 23,70€/pièce  

LE PANETTONE "Tiramisu" – 500 g 27,80€/pièce  

LE PANETTONE "Bergamote Abricot et chocolat 
blanc" – 500 g 

27,80€/pièce  

 

 

Fromages 
  Quantité souhaitée 

Beurre (kg) 19,30€/kg  

Bouchons nature (barquette 100g) 4 ,90€/pièce  

Bouchons saveurs méditerranéennes (barquette 
100g) 

5,30€/pièce  

Brique cendrée brebis 7,50€/pièce  

Bûche de chèvre 4 ,90€/pièce  

Camy (type camembert) 7,80€/pièce  

Comté 12/15 mois 26,90€/kg  

Comté 18/24 mois 30,50€/kg  

Crème crue (200g) 3 ,80€/pièce  

Demi-Dombiste 225g (type Reblochon) 5,80€/pièce  

Emmental 22,30€/kg  

Faisselle 500g 5,50€/pièce  

Fromage de chèvre 3,50€/pièce  

Fromage frais de brebis 3,90€/pièce  

Lingot (type chaource) 4,70€/pièce  

Morbier 26,90€/kg  

Petit frais x3 aromatisés (oignon / ail & fines herbes 
/ tomate origan) 

5,50€/pièce  

Raclette au thym 25,90€/kg  

Raclette fumée 26,50€/kg  

Raclette nature 26,50€/kg  

Saint Félicien 4,80€/pièce  

Tomme de vache 34,50€/kg  
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Produits frais 
  Quantité souhaitée 

Truite Fumée Bio 3/4 tranches 110g 8,30€ (75,45€/kg)  

Saumon Fumé Bio 2 tranches 100g 7,80€ (78,00€/kg)  

Saumon Fumé Bio 4 tranches 200g 15,60€ (78,00€/kg)  

Chute de saumon fumé Bio 200g 9,80€ (49,00€/kg)  

Pâté en croûte mini 225g Bio 9,10€ (40,44€/kg)  

Terrine de Campagne pot 200g Bio 7,80€ (39,00€/kg)  

Terrine Forestière pot 200g Bio 8,50€ (42,50€/kg)  

 

 

Plateaux composés 
  Quantité souhaitée 

Plateau fromage 4 personnes (4 Fromages) 20€  

Plateau fromage 6 personnes (5 Fromages) 30€  

Plateau fromage 8 personnes (6 Fromages) 40€  

Plateau de fruits frais bio (env. 5kg) 35€  

Plateau de fruits secs bio 20€  

 

 

Commentaires / Instructions spéciales: 
__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 
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Merci pour votre confiance ! 

Toute l’équipe du Poids Gourmand 
vous souhaite de merveilleuses 

fêtes de fin d’année, pleines de joie 
et de gourmandises. 


